АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     «КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

              ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.05.2018г.                                                                             №  172
О присвоении адреса

         Рассмотрев заявление  Cинельник Надежды Михайловны, о присвоении адреса земельному участку, в соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». На основании установленного перечня документов, с целью идентификации информации об адресах в муниципальном образовании  «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, и в связи с постановкой земельного участка на государственный кадастровый учет, администрация муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,
                                                 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить объекту недвижимости – земельному участку (прежний адрес: Ленинградская область, Выборгский район, Красносельское сельское поселение, пос.Коробицыно, СНТ «Птицевод», уч.180 новый адрес: Ленинградская область, Выборгский муниципальный район, Красносельское сельское поселение, массив Коробицынский, СНТ «Птицевод», проезд 1-й Дубровский, уч.10.

2. Синельник  Надежде Михайловне обеспечить внесение изменений в сведения государственного кадастра недвижимости и осуществление государственной регистрации права собственности на земельный участок.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Красносельское сельское поселение»                                      М. Л. Торопов

Разослано: в дело, Синельник Н.М. - 3, прокуратуру.